
Bleiben Sie zu Hause –
wir kommen zu Ihnen!

Sparschaft ist Barschaft

Vorbestellen per APP
spart Zeit und Wege

GESUND IN LINDEN

Unser Botendienst
ist für Sie da!
Nutzen Sie unseren Botendienst und
lassen Sie sich Ihre Medikamente
auf dem schnellsten Weg nach
Hause bringen.

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie
20% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Gültig in der Kesterkamp Apotheke und in der Turm Apotheke.

Unsere 0,50 Euro Wertgutscheine
ab einem Einkaufswert von 10,- Euro.
Sparen Sie so zusätzlich zu unseren Rabattgutscheinen
und aktuellen Sonderangeboten.

Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor 
Aktionsstart. Ausgenommen sind Zuzahlungen, Sonderangebote, rezeptpfl ichtige Arzneimittel
sowie Eigenanfertigungen. Nur ein Coupon pro Einkauf, keine Kombination mit anderen Rabatten 
mit Ausnahme unseres 0,50 Euro Wertgutschein – diesen können Sie auf diesen Coupon anwenden. 
Gültig vom 01.09. – 31.10.2024.

Ab 10,- Euro Einkaufswert. Es besteht kein Rechtsanspruch auf die Gewährung des Rabattes. 
Ausgenommen sind verschreibungspfl ichtige Medikamente und Zuzahlungen. Mit anderen 
Rabatten kombinierbar. Eine Barauszahlung des Guthabens ist nicht möglich. Gilt nicht für preis-
gebundene Artikel (z.B. rezeptpfl ichtige Arzneimittel). Nicht einlösbar auf eine Rezeptzuzahlung.

QR-Code scannen & App installieren.

Rezeptfoto hochladen und/oder Produkte 
aus unserem Sortiment auswählen.

Bestellung abschicken und Produkte
in der Regel am selben Tag abholen.

alternativ: telefonisch oder per Mail

Kesterkamp
Apotheke

Turm
Apotheke

KESTERKAMP APOTHEKE
Clemens Lux e. K.
Hattinger Str. 858  |  44879 Bochum  |  Tel.: 0234.495844
info@kesterkamp-apotheke-bochum.de

Öffnungszeiten:
Mo - Fr 08:00 - 18:30 Uhr

TURM APOTHEKE
Clemens Lux e. K.
Hattinger Str. 825  |  44879 Bochum  |  Tel.: 0234.495776
info@turm-apotheke-bochum.de

Öffnungszeiten:
Mo - Fr 08:00 - 18:30 Uhr  |  Sa 08:30 - 14:00 Uhr

jetzt auch
Samstag-

vormittag!
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Unsere
Angebote

für Ihre
Gesundheit

GUTSCHEIN -20%





UNSERE ANGEBOTE
im September und Oktober

01.09.2024 bis 31.10.2024

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Die durchgestrichenen Preise sind die niedrigsten Verkaufspreise der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf diese Preise.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Gültig vom 01.09.2024 bis zum 31.10.2024.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabattaktionen jedoch mit 0,50 Euro Wertgutscheinen. Gilt nicht im Notdienst und nur bei Abholung in der Apotheke.

GESUND IN LINDEN
Vitamin D3 2000 i.E.*

90 Kapseln 14,99 €

XYLOMETAZOLIN 0,1%
IVC Pragen Nasenspray*

10 ml 4,49 €   3,49 €
PZN: 18501406 349,00 € / 1 l

DICLOFENAC Stada forte
Schmerzgel*

100 g 18,98 €   12,99 €
PZN: 18244719 130,00 € / 1 kg

FEMANNOSE N 
Granulat*

14 Beutel 22,95 €   16,99 €
PZN: 12828537

GELOMYRTOL FORTE*

20 Kapseln 14,30 €   9,99 €
PZN: 01479157

PANTOPRAZOL
Stada akut*

14 Tabletten 10,66 €   6,49 €
PZN: 06415618

NISITA
Nasensalbe*

10 g 6,97 €   4,99 €
PZN: 01287794 499,00 € / 1 kg

SOBRADE
Kautabletten*

20 Stück 9,90 €   6,99 €
PZN: 16015707

BEPANTHEN
Wund- & Heilsalbe*

50 g 12,59 €   8,99 €
PZN: 08818157 179,80 € / 1 kg

VAGISAN
Feuchtcreme*

50 g 19,49 €   14,99 €
PZN: 06786786 299,80 € / 1 kg

MULTILIND HEILSALBE
mit Nystatin und Zinkoxid*

25 g 13,24 €   8,99 €
PZN: 03737422 360,00 € / 1 kg

HYLO COMOD
Augentropfen*

10 ml 15,95 €   11,49 €
PZN: 00495970 1.149,00 € / 1 l
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